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HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet B  LEUVEN01 Katholieke Universitet Leuven
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet CY NICOSIA01 University of Cyprus
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet CZ BRNO05 Masaryk University Brno
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet CZ OSTRAVA02 Ostravská Univerzita v Ostrave
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet CZ PRAHA07 Charles University
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet D  BAMBERG01 Otto-Friedrich Universität Bamberg
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet D  BERLIN13 Humboldt Universität zu Berlin
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet D  HEIDELB01 Ruprecht Karls Universität Heidelberg
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet D  KONSTAN01 Universität Konstanz
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet D  MARBURG01 Philipps-Universität Marburg
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet D  MUNCHEN01 Ludwig Maximilians Universitaet München
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet D  PASSAU01 Universitat Passau
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet E  BARCELO01 Universitat de Barcelona
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet E  BILBAO01 Universidad del País Vasco (UPV)
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet E  BILBAO02 Universidad de Deusto
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet E  MADRID03 Universidad Complutense de Madrid
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet F  LILLE103 Université de Lille
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet F  NICE01 Universite de Nice-Sophia Antipolis
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet F  POITIER01 Universite de Poitiers
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet G  THESSAL01 Aristotle University of Thessaloniki
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet HR OSIJEK01 Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera U Osijeku
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet HR SPLIT01 University of Split
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet HR ZAGREB01 University of Zagreb
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet I  FIRENZE01 Universita Degli Studi Di Firenze
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet I  NAPOLI02 Universita degli Studi di Napoli
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet I  ROMA01 Universitá degli Studi di Roma - La Sapienza
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet I  ROMA01 Universitá degli Studi di Roma - La Sapienza
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet IRLLIMERIC01 University of Limerick
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet LV RIGA01 University of Latvia
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet N  KONGSBE02 University College of Southeast Norway
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet N  TROMSO01 Universitet i Tromso
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet NL UTRECHT01 Utrecht University



HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet P  LISBOA03 Universidade Nova De Lisboa
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet PL KONIN02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa w Koninie
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet PL LODZ01 University of Lodz
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet PL LUBLIN02 Katolicki Universitet Lubelski
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet SF HELSINK01 University of Helsinki
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet SI LJUBLJA01 Ljubljanai Egyetem
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet SK BRATISL02 COMENIUS University In Bratislava
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet SK KOMARNO01 Univerzita J. Selyeho
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet SK KOSICE02 Univerzita Pavla Jozefa Safárika
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet SK PRESOV01 University of Presov
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet TR ANKARA24 T.C. Ankara Haci Bayram Veli Üniversitesi
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet TR CANAKKA01 Canakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet TR ISPARTA01 Suleyman Demirel University
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet TR IZMIR01 Dokuz Eylül Üniversitesi
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet UK CANTERB03 Canterbury Christ Church University
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet UK LEEDS02 Leeds Beckett University
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet UK LINCOLN01 Bishop Grosseteste University
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet UK LONDON097 Royal Holloway and Bedford New College ( university of London)
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet UK SALFORD01 University of Salford
HU_BUDAPES01 Angol-Amerikai Intézet UK SHEFFIE01 University of Sheffield
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet B  LEUVEN01 Katholieke Universitet Leuven
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet B  LOUVAIN01 Université Catholique de Louvain (UCL)
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet CZ PRAHA07 Charles University
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet D  BERLIN01 Freie Universität Berlin
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet D  FREIBUR01 Albert Ludwigs-Universität Freiburg
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet D  JENA01 Friedrich Schiller Universitaet Jena
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet D  KOLN01 Universität zu Köln
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet D  MARBURG01 Philipps-Universität Marburg
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet D  PADERBO01 Universität Paderborn
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet D  TUBINGE01 Eberhard-Karls-Universitat Tübingen
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet E  MADRID03 Universidad Complutense de Madrid
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet E  ZARAGOZ01 Universidad de Zaragoza
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet F  DIJON01 Université de Burgundy (Bourgogne)
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet F  PARIS001 Université Panthéon Sorbonne Paris I.
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet F  PARIS012 Université Paris 12 - Créteil Val-de-Marne UPEC
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet G  ATHINE01 University of Athens
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet IRLDUBLIN02 University College Dublin
HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet RO CLUJNAP01 Babes-Bolyai University Cluj-Napoca



HU_BUDAPES01 Filozófia Intézet RO ORADEA02 Universitatea Crestina Partium, Oradea
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet A  WIEN01 Universität Wien
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet B  ANTWERP01 University of Antwerp
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet B  BRUSSEL01 Vrije Universitet Brussel
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet B  GENT01 Universiteit Gent
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet B  LEUVEN01 Katholieke Universitet Leuven
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet B  LEUVEN01 Katholieke Universitet Leuven
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet CH BERN01 Universitat Bern
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet CZ OSTRAVA02 Ostravská Univerzita v Ostrave
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet CZ PARDUB01 University of Pardubice
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  BAMBERG01 Otto-Friedrich Universität Bamberg
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  BERLIN01 Freie Universität Berlin
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  BERLIN13 Humboldt Universität zu Berlin
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  EICHSTA01 Katolische Universitat Eichstat - Ingolstadt
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  HAMBURG01 Universität Hamburg
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  HANNOVE01 Universitat Hannover
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  HEIDELB01 Ruprecht Karls Universität Heidelberg
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  HEIDELB01 Ruprecht Karls Universität Heidelberg
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  JENA01 Friedrich Schiller Universitaet Jena
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  KARLSRU02 Pädagogische Hochschule Karlsruhe
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  KOLN01 Universität zu Köln
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  LEIPZIG01 Universität Leipzig
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  MUNCHEN01 Ludwig Maximilians Universitaet München
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  MUNSTER01 Westfälische Wilhelms- Universität, Münster
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  PADERBO01 Universität Paderborn
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  REGENSB01 Universität Regensburg
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  REGENSB01 Universität Regensburg
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  SAARBRU01 Universität des Saarlandes
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet D  TUBINGE01 Eberhard-Karls-Universitat Tübingen
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet DK KOBENHA01 University of Copenhagen
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet E  MADRID03 Universidad Complutense de Madrid
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet HR RIJEKA01 Sveuciliste U Rijeci
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet HR ZAGREB01 University of Zagreb
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet I  TRIESTE01 Universitá degli Studi di Trieste
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet I  VERONA01 Universitá degli Studi di Verona
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet N  BERGEN01 University of Bergen
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet NL AMSTERD01 University of Amsterdam
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet NL AMSTERD02 Vrije Universitet Amsterdam



HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet NL GRONING01 University of Groningen
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet NL LEIDEN01 University of Leiden
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet NL TILBURG01 Tilburg University
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet NL UTRECHT01 Utrecht University
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet NL UTRECHT24 Hogeschool Utrecht, University of Applied Sciences
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet PL OLSZYTN01 University of Warmia and Mazury in Olsztyn
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet PL WROCLAW01 Wroclaw University
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet PL WROCLAW01 Wroclaw University
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet RO BUCURES09 Universitatea Din Bucuresti
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet RO ORADEA02 Universitatea Crestina Partium, Oradea
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet RO SIBIU01 Lucian Blaga University of Sibiu
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet S  LUND01 Lund University
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet S  UMEA01 UMEÁ University
HU_BUDAPES01 Germanisztikai Intézet S  VAXJO03 Linnaeus University (Högskolan I Kalmar)
HU_BUDAPES01 Hivatalok RO TIMISOA01 West University of Timisoara
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet D  KOLN04 Fachhochschule Köln
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet D  MAINZ01 Universität Johannes Gutenberg
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet E  BARCELO01 Universitat de Barcelona
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet E  LEON01 Universidad de Leon
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet E  MADRID14 Universidad Carlos III de Madrid
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet E  SALAMAN02 Universidad de Salamanca
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet F  LILLE103 Université de Lille
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet G  ATHINE42 Ionian University
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet G  THESSAL12 Alexander Technological Educational Institute of Thessaloniki
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet HR OSIJEK01 Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera U Osijeku
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet I  FIRENZE01 Universita Degli Studi Di Firenze
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet I  ROMA01 Universitá degli Studi di Roma - La Sapienza
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet LV RIGA01 University of Latvia
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet N  OSLO60 Oslo and Akershus University College of Applied Sciences
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet P  PORTO02 Universidade do Porto
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet PL KRAKOW01 Jagiellonian University
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet RO CLUJNAP01 Babes-Bolyai University Cluj-Napoca
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet RO TIMISOA01 West University of Timisoara
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet S  BORAS01 Högskolan i Boras
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet SF TURKU02 Abo Akademi
HU_BUDAPES01 Könyvtár- és Információtudományi Intézet TR ANKARA03 Hacettepe Üniversitesi
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet A  WIEN01 Universität Wien
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet CZ PRAHA07 Charles University



HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet D  BERLIN01 Freie Universität Berlin
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet D  BERLIN13 Humboldt Universität zu Berlin
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet D  KOLN01 Universität zu Köln
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet E  MADRID01 Universidad Nacional de Educatión a Distancia (UNED)
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet F  PARIS178 Institut National des Langues et Civilisations Orientales (INALCO)
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet HR ZAGREB01 University of Zagreb
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet I  BOLOGNA01 Universitá di Bologna
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet I  CASSINO01 University of Cassino
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet I  FIRENZE01 Universita Degli Studi Di Firenze
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet I  NAPOLI02 Universita degli Studi di Napoli
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet MT MALTA01 University of Malta
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet RO CLUJNAP01 Babes-Bolyai University Cluj-Napoca
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet RO ORADEA02 Universitatea Crestina Partium, Oradea
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet RO TARGU01 University of Arts Targu-Mures
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet RO TIMISOA01 West University of Timisoara
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet SF JYVASKY01 University of Jyväskylä
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet SK BANSKA01 Matej Bel University
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet SK BRATISL02 COMENIUS University In Bratislava
HU_BUDAPES01 Magyar Irodalom- és Kultúratudományi Intézet UK SHEFFIE01 University of Sheffield
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet CZ BRNO05 Masaryk University Brno
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet D  MUNCHEN01 Ludwig Maximilians Universitaet München
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet EE TALLINN05 Tallinn University
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet EE TARTU02 University of Tartu
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet HR ZAGREB01 University of Zagreb
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet NL GRONING01 University of Groningen
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet RO BUCURES09 Universitatea Din Bucuresti
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet RO CLUJNAP01 Babes-Bolyai University Cluj-Napoca
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet RO ORADEA02 Universitatea Crestina Partium, Oradea
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SF HELSINK01 University of Helsinki
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SF JYVASKY01 University of Jyväskylä
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SF KUOPIO12 University of Eastern Finland, Joensuu
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SF KUOPIO12 University of Eastern Finland, Joensuu
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SF OULU01 University of Oulu
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SF TAMPERE17 Tampere University
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SF TURKU01 University of Turku
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SK KOMARNO01 Univerzita J. Selyeho
HU_BUDAPES01 Magyar Nyelvtudományi és Finnugor Intézet SK NITRA01 Constantine the Philosopher University in Nitra
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet A  WIEN06 Academy of Fine Arts Vienna



HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet B  LIEGE01 Université de Liege
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet CZ PRAHA07 Charles University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  BERLIN13 Humboldt Universität zu Berlin
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  BOCHUM01 Ruhr-Universität Bochum
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  DORTMUN01 Technische Universität Dortmund
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  JENA01 Friedrich Schiller Universitaet Jena
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  KOLN01 Universität zu Köln
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  LEIPZIG01 Universität Leipzig
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  MANNHEI01 Universität Mannheim
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  TUBINGE01 Eberhard-Karls-Universitat Tübingen
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet D  WEIMAR01 Bauhaus-Universitat Weimar
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet E  MADRID14 Universidad Carlos III de Madrid
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet F  PARIS003 Université Sorbonne Nouvelle Paris III.
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet G  KALLITH02 Pantheion University of Social and Political Sciences
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet I  FIRENZE01 Universita Degli Studi Di Firenze
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet IRLLIMERIC01 University of Limerick
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet N  VOLDA01 Volda University College
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet NL GRONING01 University of Groningen
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet NL NIJMEGE01 Radboud Universiteit Nijmegen
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet NL UTRECHT01 Utrecht University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet RO CLUJNAP01 Babes-Bolyai University Cluj-Napoca
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet RO CLUJNAP07 Sapientia Hungarian University of Transylvania
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet RO TIMISOA01 West University of Timisoara
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet S  LUND01 Lund University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet SI KOPER03 University of Primorska
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet TR ESKISEH01 Anadolu University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet TR GAZIANT03 Hasan Kalyoncu University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet TR ISTANBU11 Istanbul Bilgi University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet TR ISTANBU33 Istanbul Sehir University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet UK CANTERB03 Canterbury Christ Church University
HU_BUDAPES01 Művészetelméleti és Médiakutatási Intézet UK SHEFFIE02 Sheffield Hallam University
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet A  WIEN01 Universität Wien
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet CH BERN01 Universitat Bern
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet CZ PRAHA07 Charles University
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet D  BERLIN01 Freie Universität Berlin
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet D  BERLIN13 Humboldt Universität zu Berlin
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet D  FREIBUR01 Albert Ludwigs-Universität Freiburg
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet D  LEIPZIG01 Universität Leipzig



HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet E  SALAMAN02 Universidad de Salamanca
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet F  DIJON01 Université de Burgundy (Bourgogne)
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet F  PARIS010 Université Paris X - Nanterre
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet F  PARIS054 Ecole Pratique des Hautes Etudes (EPHE)
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet I  FIRENZE01 Universita Degli Studi Di Firenze
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet I  MILANO03 Universita Cattolica del Sacro Cuore
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet I  NAPOLI01 Universitá degli Studi di Napoli Frederico II.
HU_BUDAPES01 Művészettörténeti Intézet I  NAPOLI04 Universitá degli Studi "SUOR ORSOLA BENINCASA"
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